
در جلسه ای به مناسبت گرامیداشت روز 
معلم اعلام شد:

تخصیص 27 میلیارد تومان به طرح های 
عمرانی آموزش و پرورش کیش 

معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه 
آزاد کیش در دیدار با رئیــس آموزش و پرورش 
منطقه به مناســب گرامیداشــت روز معلم، از 
تخصیص اعتبار ٢٧ میلیارد تومانی برای اجرای 
 طرح های عمرانــی آموزش و پــرورش جزیره 

خبر دادند.
به گــزارش ایلنا؛ ســعید پور علــی، معاون 
فرهنگی اجتماعی این ســازمان ١٢ اردیبهشت 
در دیدار با رئیس آموزش و پرورش جزیره ضمن 
تبریــک روز معلم به تمامی معلمان و اســاتید، 
معلمی را شریف ترین شــغل در اجتماع عنوان 
کرد و گفت: سطح بالای اعتماد مردم به معلمان 
در کیش  ، مایه مباهات دست اندرکاران آموزش 
در جزیــره اســت و در دوران کرونایی اخیر هم 
شــاهد آزمون موفق آموزش و پرورش در سطح 
کشــور به ویژه کیش بوده ایم که عزیــزان ما با 
 آموزش مجازی، استمرار امر آموزش را در جزیره 

تضمین کردند.
وی افزایــش ارتبــاط خانواده هــا بــا 
 معلمــان را یکــی دیگــر از ثمــرات مثبــت 

آموزش مجازی برشمرد.
پورعلی در این جلســه برحمایت جدی تر از 
آموزش و پرورش به ویژه توجه به مسائل رفاهی 
و معیشتی کارکنان آموزش و پرورش به عنوان 

مطالبه ای اجتماعی تاکید کرد.
وی در تشریح بودجه ســال جدید آموزش و 
پرورش تصریح کرد: امسال در مجموع نزدیک به 
٢٧ میلیارد تومان در قالب بودجه عمرانی، جاری 
و کمک های توســعه ای برای آموزش و پرورش 
کیش اعتبــار اختصاص یافته کــه ١9 میلیارد 
تومان در قالب دو طرح  ، ساخت مدرسه ١8 کلاسه 
و بهســازی فضاهای آموزشــی مدارس هزینه 
خواهد شد. در بودجه جاری نیز برای حمایت از 
فعالیت های آموزش و پرورش 4 میلیارد تومان 

در نظر گرفته شده است.

به گفته پورعلی این مبلغ در ســر فصل هایی 
مثل امور پرورشی  ، آموزشی مهارتی و کارآفرینی، 
حمایت از المپاد ها  ، کارگاه ها و شــکل گیری و 
برگزاری مراســم مناسبتی و شــورا های دانش 
آموزی، شــورای معلمان، انجمن اولیا و مربیان، 
کارگاه های سلامت روان و خانواده و امور مربوط 
به سنجش و ارزیابی و نظارت بر امر آموزش هزینه 

خواهد شد.
این مسئول یادآور شد: در رابطه با کمک های 
توســعه ای آموزش و پرورش، امسال با رشد ١5 
درصدی نزدیک به یک و نیم میلیارد تومان پیش 
بینی شــد و از محل کمک های توسعه فرهنگی 
اجتماعی هم مبلغی حــدود 5 میلیارد تومان به 
این مبالغ اضافه خواهیــم کرد چرا که این مبالغ 

برای جزیره کیش قابل قبول و کافی نیست.
ره آمــوزش و  دا اســتقلال عملکــرد ا
پرورش  ،تاســیس اداره کل مناطق آزاد، تامین 
مسکن معلمان وزحمت کشان آموزش و پرورش 
کیش و طرح رساندن فیبر نوری به مدارس سطح 
جزیره از جمله مطالبی است که به گفته معاون 
فرهنگی اجتماعی سازمان در حال بررسی است.

حیدری، رئیــس آموزش و پــرورش کیش 
نیز ضمن ارائه گزارشــی از فعالیت های آموزش 
و پرورش در شــرایط پیش آمده پس از شــیوع 
ویروس کرونا حضور مسئولان منطقه آزاد کیش 
در این مراسم را دلگرم کننده برشمرد و گفت: در 
راستای دستیابی به اهداف تعریف شده از سوی 
وزارتخانه تلاش بسیار کردیم که شرایط مطلوبی 
را برای همکاران مستقر در جزیره کیش و دانش 

آموزان کوشای منطقه فراهم کنیم.
در پایان این مراســم با حضور مســئولان از 
رئیس آموزش و پرورش و معلمان کیش با اهدای 

لوح تقدیر شد.
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 مشاور   رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد در ســفر به جزیره کیش بر 
تسریع ســاخت و بهره برداری از پایانه 
جدید مسافری فرودگاه بین  المللی کیش 

تاکید کرد.
به گزارش ایلنــا؛ حمیدرضا مومنی 
که برای بازدید از روند توسعه طرح های 
عمرانــی منطقــه آزاد کیــش ظهر 
چهارشنبه ١5اردیبهشت وارد جزیره 
کیش شــد، در بازدیــد از پایانه جدید 
فرودگاه بین  المللی کیش  ، از نزدیک در 
جریان ساخت بخش های مختلف این 
پایانه قرارگرفــت. وی اتمام طرح های 
نیمه تمام به ویژه طرح های زیرساختی 
را از اولویت مناطق آزاد و جزیره کیش 
برشمرد و بر ضرورت سرعت بخشیدن 
به روند ساخت این پایانه تاکید کرد. علی 
عرب، مدیرعامل شرکت توسعه مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش در این بازدید با 
بیان اینکه حسب دستور دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد مبنی بر تسریع اجرای طرح 
پایانه فرودگاه کیش  ، جبهه های کاری 
افزایش یافته اســت، گفــت: با تزریق 
منابع مالی مورد نیاز و تامین تجهیزات 
فرودگاهی یا سیستم های تاسیساتی 
الکتریکال و مکانیکال و همچنین تکمیل 
فعالیت های ابنیه و محوطه ســازی ها 
تلاش می کنیم در مدت زمان کوتاه تری 
شاهد بهره برداری از پایانه جدید فرودگاه 
بین  المللی کیش باشــیم. لازم به ذکر 
اســت با بهره برداری از این پایانه جدید 
ظرفیت پذیرش مسافر در جزیره کیش 
از یک و میلیــون و 800گردشــگر به 
 بیش از شش میلیون گردشگر در سال 

افزایش می یابد.
پیشرفت و توسعه مناطق آزاد 

کشور با اصلاح ساختار سازمانی 

مشــاور رئیس جمهــور و دبیــر 
شــورایعالی مناطق آزاد کشــور عصر 
چهارشــنبه ١5 اردیبهشــت نیــز 
در نخستین جلسه شــورای معاونان 
و مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش 
در سالن خوارزمی مرکز همایش های 
بین  المللی این منطقه بر دو رکن اصلی 
گزینــش مدیران متخصــص و فنی و 
برنامه ریزی مدون بخش مالی در اصلاح 
ساختار ســازمانی تاکید کرد. مومنی، 
اطلاعات و فناوری و تامین منابع مالی 
را از اولویت های مناطق آزاد کشــور در 
اصلاح ساختار سازمانی برشمرد و تاکید 
کرد: در حوزه اطلاعات و فناوری گزینش 
مدیران متخصص و فنی درجهت تقویت 
و پیشرفت این مناطق ضروری است در 
غیر این صورت با چالش های متعددی 

مواجه خواهیم شــد. وی در خصوص 
اصلاح بودجه و ساختار سازمانی تصریح 
کرد: مناطق آزاد کشــور باید بر اساس 
رویکرد، ماموریت ها و وظایف خود نسبت 
به پیشبرد اهداف تعیین شده گام های 
موثری بردارند. مومنی در ادامه سخنان 
خود از برنامه ریزی مدون در بخش مالی 
خبر داد و گفت: اقدامات موثری که برای 
تامین منابع مالی در سازمان منطقه آزاد 
کیش تحقق یافته اســت باید به عنوان 
یک الگو و فرهنگ به مناطق آزاد کشور 
نیز تسری یابد. مشــاور رئیس جمهور 
تغییر رویکرد مدیریتی را عامل اصلی در 
تحقق اهداف سازمانی برشمرد و با تاکید 
بر شناسایی نقاط ضعف و فرصت های 
موجود در مناطق آزاد کشور اظهار داشت: 
تحقق این امر مهم تاثیرات چشم گیری 
در حوزه مالی خواهد داشت. مومنی با 
اشــاره به محدودیت های تامین منابع 
درآمدی در مناطق آزاد کشور برای آینده 
گفت: به روزرســانی روش های تامین 
منابع مالی یکی از شاخص های مهم برای 
پیشرفت مناطق آزاد کشور است که باید 
مورد توجه قرار گیرد. مومنی گفت: دانش 
به کارگیری منابع مالی یکی از مولفه های 
اساسی در تامین منابع مالی است که در 
اصلاح ساختار سازمان نیز به آن اشاره 

شده است. 
وی بر ضرورت برگــزاری مجامع با 
هدف ایجــاد برخی تغییــرات محدود 
اماضروری در اساســنامه شرکت های 
سرمایه گذاری مناطق آزاد تا پایان خرداد 
امســال خبر داد و گفت: شــرکت های 
سرمایه گذاری مناطق آزاد با بهره گیری 
از الگوهای اصلاح ســاختاری منطقه 
آزاد کیش مــی تواننــد ارزش افزوده 
قابل توجهی به منطقه خود اختصاص 
دهند. وی با بیان این که مناطق آزاد در 
تمام دستگاه های اجرایی کشور جایگاه 
خوبی را به خود اختصاص داده اســت، 
گفت: 6 طرح بزرگ در مناطق آزاد قشم، 
ماکو، چابهار و کیش به ارزش ١3 میلیارد 
دلار آماده برای همکاری های بین  المللی 
است. مشــاور رئیس جمهور از تشکیل 
دپارتمانی برای مناطق آزاد کشور خبر 
داد و گفت: با نگاهــی نو و تخصصی می 
توانیم نســبت به واردات کالاهای خود 
اقدام کنیــم. مومنی بر لــزوم اهمیت 
تجربیات ارزشمند جزیره کیش و تسری 
آن به مناطق دیگر کشــور اشاره کرد و 
افزود: در مناطق آزاد نسل اول» کیش، 
قشم، چابهار« با یک رویکرد جدید باید 
اهداف ســازمانی خود را پیش ببرند و 
نســل دوم مناطق آزاد نیز با رویکردی 
نو و منطبق باظرفیت هــای بومی خود 
برای پیشرفت و توســعه تلاش کنند. 
وی در ادامه تصریح کرد: قانون معافیت 
مالیاتی ٢0 سال گذشته برای » کیش، 
قشم، چابهار«باید با یک رویکردی دیگر 
و نسل دوم مناطق آزاد نیز با یک فرایند 

جدید اجرا شود.

اهتمام جدی برای تبدیل کیش به 
مقصد اول گردشگری کشور 

در ادامه این جلسه معاون گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش، بر تثبیت 
جایــگاه کیش بــه عنوان مقصــد اول 
گردشگری سیاحتی و رویداد محور کشور 
و کسب سهم مناسب از بازار گردشگران 
داخلی برای رونق اقتصــاد ملی تاکید 
کرد. خسرو نشان ضمن تشریح عملکرد 
مقایســه ای این معاونت در ســال های 
98 و 99 گفت: مقایســه ضریب اشغال 
هتل ها با رقم 65.١ درصد در ســال 98 
به 5٢.5 درصد در سال 99 کاهش یافته 
که نشانگر کاهش میزان ورود گردشگر 
به دلیل اعمال محدودیت ها در شــیوع 
ویروس کرونا است. به گفته خسرو نشان 
آمارها نشانگر این است که شیوع بیماری 
کرونا تاکنون خســارت های زیادی را به 
کســب و کارهای حوزه گردشگری در 
ســطح بین  المللی وارد کرده  ، و تقاضای 
گردشگری در ســطح جهان بر اساس 
آمار ارائه شده از ســوی سازمان جهانی 
گردشــگری )UNWTO( با کاهش 
٧0درصدی مواجه بوده اســت. معاون 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در 
ادامه این مطلب اظهار داشت: در این میان 
جزیره کیش با کاهش حدود ٢٧درصدی 
ورود مسافر و گردشگر شرایط خوبی را در 
این بازه زمانی ســپری کرد و در مجموع 
چشــم انداز اقتصادی گردشــگری در 
سال ١400 در مقایســه با سال ١399 
چشم انداز بهتری خواهد بود. وی با ارائه 
گزارشــی از فعالیت های مدیریت های 
زیر مجموعه این معاونت اعم از مدیریت 
توسعه گردشــگری، مدیریت نظارت بر 
خدمات و مراکز گردشــگری، مدیریت 
بازاریابی و تبلیغات در خصوص تأسیسات 
گردشگری ایجاد شده ســال ١399 از 
بهره برداری 4 طرح تأسیســات مراکز 
اقامتی و تفریحی گردشــگری با حجم 
سرمایه گذاری ١٢ هزار و دویست میلیارد 
ریال و اشــتغال 600 نفر و همچنین ١٢ 
طرح تأسیسات مراکز پذیرایی با حجم 
سرمایه گذاری یک هزارمیلیارد ریال و 
اشــتغال حدود ١00 نفر خبر داد. نشان 
همچنین در تشریح رویکردهای کلان 
معاونت گردشــگری کیــش بر مبنای 
سند راهبردی عنوان کرد: این معاونت 
اهتمام جدی جهت تحقق جایگاه کیش 
به عنوان مقصد اول گردشگری سیاحتی 
و رویداد محور کشور  ، کسب سهم مناسب 
از بازار گردشــگران داخلــی و کمک به 
اقتصاد ملی در جایگزینی مقصد کیش 
به جای مقاصد گردشگری خارجی برای 

ایرانیان را دردستورکاردارد. خسرو نشان 
همچنین ارتقای سطح خدمات و آموزش 
گردشگری و حرکت به سمت صدور دانش 
و متخصص گردشگری به سرزمین اصلی 
و کشور های منطقه را از دیگر برنامه های 

مد نظر این معاونت برشمرد.
اجرای65 طرح فعال عمرانی 

درجزیره کیش 
سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی 
ســازمان منطقه آزاد کیش نیز در ادامه 
نخستین جلسه شورای معاونان و مدیران 
این ســازمان در ســال ١400 با مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد و جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ از 
افزایش ١00 درصدی عملکرد معاونت 
عمرانی وزیر بنایی سازمان درسال 99در 
زمینه جــذب بودجــه عمرانی مصوب 
نسبت به سال 98 خبر داد.  علی عرب با 
اشاره به اینکه 65 طرح عمرانی فعال در 
بخش های مختلف جزیره گفت  : پایانه 
جدید فــرودگاه بین  المللی کیش یکی 
از مهمترین طرح هــای عمرانی منطقه 
است که تا پایان سال 99 حدود ٧٧ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشت در حال حاضر 
با بیش از 80 درصدپیشــرفت فیزیکی 
در حال اجرا اســت. سرپرست معاونت 
عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشاره به اینکه منطقه آزاد کیش 
3٢ درصد بودجه کل مناطق کشور را به 
خود اختصاص داده است گفت: بودجه 
١000 میلیارد تومانی طرح های اجرایی 
کیش ازمجمــوع ١08٢میلیاردتومان 
بودجه مصوب سال 99 نشــان از رشد 
توسعه این منطقه و تسریع روند اجرای 

طرحهای عمرانی و زیرساختی دارد. 

عرب همچنین توسعه زیرساخت های 
شــهری ازجمله تصفیه خانه فاضلاب و 
توسعه شبکه انتقال فاضلاب  ، تامین انرژی 
پایدار، اجرای طرح روشنایی خورشیدی 
بزرگراه خلیج فارس و طرح ساماندهی 
بیش از 45 کیلومتر ســواحل کیش را 
مهم ترین طرح های در دســت اجرا در 

جزیره کیش عنوان کرد.
ارزش افزوده بیش از 1500 میلیارد 

تومانی، از طریق تهاتر و وصول 
مطالبات معوق در سازمان 

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه 
آزاد کیش دیگر سخنران این جلسه بود 
که با اشــاره به موقعیت ویژه منطقه آزاد 
کیش در ایجاد زیرساخت ها و تامین مالی 
طرح ها، پیشنهاد اصلاحیه بودجه مناطق 
آزاد خارج از موعد را در جلســه شورای 

معاونان عنوان کرد.
ناصر آخوندی با تاکید بر اهمیت تامین 
مالی از طریق بازار سرمایه و رفع نیازهای 
زیرساختی منطقه آزاد کیش  ، پیشنهاد 
اصلاحیه بودجه مناطق آزاد خارج از موعد 
را مطرح کرد تا در دســتور کار دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد قرار گیرد. وی 
افزود: برای سال ١400 نزدیک به 500 
میلیارد تومان مجوز داریم که برای خرید 
دو فروند هواپیما نیز به صورت لیزینگ و از 
طریق اوراق منفعه اقدام شده و تامین 600 
میلیارد تومان اعتبار باقیمانده مورد نیاز از 
جمله مواردی است که باید در اسرع وقت 
رسیدگی شود. معاون توسعه مدیریت 
ســازمان منطقه آزاد کیش همچنین 
به اصلاح ساختار چارت ســازمانی که 

حدود ٧ ماه پیش به دبیرخانه ارســال 
شده است اشاره کرد و گفت: این موضوع 
در کارگروه های مربوطه بررسی و هفته 
پیش نیز جلسه ای در این خصوص برگزار 
شد. آخوندی در خصوص تامین مالی و 
مدیریت دارایی های سازمان منطقه آزاد 
کیش تصریح کرد: کیش به عنوان منطقه 
آزاد  ،کل دارایی خــود را از طریق املاک  ، 
زمین و ساختمان و پروانه تامین می کند، 
از اینرو چند صد هزار میلیارد تومان دارایی 
موجود باید از طریق مدیریتی اداره شود 
که جای آن در چارت ســازمان به عنوان 
مدیریت زمین و مستغلات خالی و مغفول 
مانــده و باید با راه انــدازی این بخش ها 
دارایی ها به روشی بهینه تر مدیریت شود.

وی یکی از روش های پنج گانه تامین 
مالی را تهاتر عنوان کرد و گفت: اخیرا ١١ 
مورد تهاتر داشــتیم که سرمایه گذاران 
زمین تجاری، مسکونی، خدماتی یا هتلی 
گرفته و به سازمان بدهکار بودند، طبق 
تهاترهای انجام شده با بدهکاران سازمان 
از این ١١ طــرح در مجموع 5١ میلیارد 
تومان درقالب املاک به تفکیک کاربری 
دریافت شــد. به گفته معاون توســعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش 4١ 
هزار و 8١8 مترمربع تهاتر با 333 ملک 
انجام شد که مبلغی بابت تسویه حساب ها 
هزینه شــده و از این رقم 38 هزار و ١64 
متر باقیمانده که با بــرآورد نرخ روز، این 
باقیمانده تهاتــر، ١563 میلیارد تومان 
ارزش افــزوده ایجاد کرده اســت. وی با 
اشاره به برنامه ریزی های منظه سازمان 
منطقه آزاد کیش از استقرار حسابرسان 
در اکثر شرکت های تابعه سازمان خبر داد 
و گفت: گزارش های حسابرسی ما نهایی و 
صورت های مالی به سازمان ارسال شده 
و در حال تلفیق حساب ها هستیم، طبق 
زمان بندی دبیرخانه در هفته اول خرداد 
کیش اولین منطقه آزادی خواهد بود که 
مجامع خود را برگزار می کند. آخوندی 
سودآوری شرکت های تابعه سازمان را 
بسیار مناسب برشمرد وبا اشاره به سود 
خالــص 800 میلیارد تومانی شــرکت 
سرمایه گذاری و سود خالص ١00 میلیارد 
تومانی شــرکت عمران و خدمات افزود: 
سایر شرکت ها مانند بنادر به لحاظ شیوع 
کرونا و شرایط خاص به وجود آمده اندک 
زیانی را متحمل شده اند، اما در مجموع 
شرکت ها در وضعیت سودآوری هستند.

فرصت ارزشمند پیوستن دبیرخانه 
مناطق آزاد به مجمع شهرهای 

جاده ابریشم
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، پیوســتن دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد به مجمع جهانی 
شــهرهای جــاده ابریشــم را فرصت 
ارزشــمندی بــرای توســعه تعاملات 

بین المللی این مناطق عنوان کرد.
ســعید پور علی در جلســه شورای 
معاونان، با اشــاره به ضرورت توســعه 
همکاری هــای بین المللــی در مناطق 
آزاد کشــور گفت: مناطق آزاد کشــور 
می توانند محل برگزاری اتحادیه جامع 

بین المجالس  و مجالس آسیایی باشند
وی با اشــاره به مزایای مشارکت در 
کمربند اقتصــادی جاده ابریشــم و راه 
ابریشم دریایی و ارائه پیشنهاد پیوستن 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به مجمع 
جهانی شــهرهای جاده ابریشم گفت : 

این امر فرصت ارزشمندی برای توسعه 
تعاملات بین المللی مناطق آزاد است.

وی همچنیــن بــه تاســیس دفتر 
همکاری های اکو در جزیره کیش اشاره 
کرد و افزود: کشــورهای عضو اکو بازار 
بزرگی را تشــکیل می دهد  و مــا باید با 
تقویت تعاملات خود از این ظرفیت ها در 
جهت رونق همه جانبه کیش بهره ببریم .

به گفته پورعلــی  افزایش هم گرایی 
منطقه ای، ملی و اســلامی، پاسداشت 
ارزش های مشــترک قومی، منطقه ای، 
ملی و دینی و ترویج فرهنگ توسعه دریا 
پایه با هدف تقویــت امنیت اجتماعی و 
ایجاد نظامات ساحل نشــینی از دیگر 
اهدافی است که در این برنامه راهبردی 
مدنظر اســت. وی با اشــاره بــه اینکه 
فعالیت های معاونت فرهنگی و اجتماعی 
در سه مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و 
درمان، امور فرهنگی و آموزشی و هنری 
و همچنین مرذکــز فعالیت های قرآنی 
تقسیم می شود  در خصوص راهبردهای 
تحقق نقشه راه کلان مناطق آزاد گفت: 
ایجاد نشاط فرهنگی و اجتماعی در جزیره 
، توانمند سازی موسسات خصوصی اهالی 
فرهنگ و هنرمندان برای مشارکت در 
فعالیت های فرهنگی و اجتماعی در قالب 
برون سپاری و  ایجاد بستر فعالیت انجمن 
ها و گروه های مدنــی و  برگزاری رویداد 
های منطقه ای و ملی بــر مبنای تقویم 
رویداد ها با محــور برنامه های رویدادی 
ویژه جنوب کشور است. پورعلی با اشاره 
به اینکه شــورای آرد ، نان و غله نیز یکی 
از شــوراهای فعال در این معاونت است 
که با هدف نظارت بر روند پخت و توزیع 
نان به شهروندان فعالیت می کند گفت : 
انبارهای موجود در جزیره کیش با ظرفیت 
ذخیره ســازی آرد  برای تامین نیازهای 
ســاکنان تا دو هفته تعبیه شده است. 
وی افزود: اداره دامپزشــکی در معاونت 
فرهنگی و اجتماعی نیز از جمله بخش 
هایی است که علاوه بر نظارت بر سلامت 
اقلام پروتئینی و شــرایط نگهداریپ و 
توزیع این اقلام ، تامین میزان لازم مواد 
 پروتئینی و فراوردهای دامی را در منطقه 

مدیریت می کند.
پور علی افــزود: اداره اتباع خارجی 
برای ارائه خدمات به اتباع سایر کشورها 
در کیش و همچنیــن پایش و نظارت بر 
روند فعالیت و تردد اتباع در کیشپ و اداره 
امورزنان با هدف توانمند سازی جمعیت 
زنان جزیره کیش دو اداره دیگر در معاونت 
فرهنگی و اجتماعی ســازمان هستند.   
وی با بیان اینکه شمار جمعیت زنان در 
جزیره کیش ١٧ هزار نفر اســت گفت : 
افزایش جمعیت بانوان بیانگر تغییر فضای 
جمعیتی کیش به ســمت ایجاد فضای 
خانوادگی است که این امر برای یک مقصد 
گردشــگری و حفظ مولفه های نشاط و 

امنیت اجتماعی مهم است .
وی با اشــاره به ارتقای شاخص های 
آموزشــی جزیره کیش از افزایش شمار 
قبولی دانش آموزان کیش در المپیادهای 

کشور در سال 99 خبر داد.

فعالیت هــای فرهنگــی و هنری ، 
تعامل با رســانه ها، پایگاه های خبری و 
خبرگزاری هــا و حمایت از فعالیت های 
رسانه ای، برگزاری برنامه های مناسبتی ، 
یادواره ها و جشنواره های هنری از دیگر 

فعالیت های این معاونت است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد در سفر به جزیره تأکید کرد:

 تسریع در ساخت پایانه مسافری فرودگاه بین  المللی کیش 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

خبر کیش
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